[bookmark: _GoBack]
	Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2024 г.
	№ 2343

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.12.2023 № 2889 «Об утверждении поправочных коэффициентов для определения объема финансового обеспечения на предоставление муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями физкультурно-спортивной направленности на 2024 и плановый период 2025-2026 годов».

В соответствии с Федеральным законом  от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные  акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, постановлением администрации муниципального образования город Алексин от 17.08.2015 № 1843 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования город Алексин  и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 29.12.2023 № 2889 «Об утверждении поправочных коэффициентов для определения объема финансового обеспечения на предоставление муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями физкультурно-спортивной направленности на 2024 и плановый период 2025-2026 годов» изложив приложение в новой редакции (Приложение).
2. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению (Ю.А. Паниной) разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Руководитель аппарата администрации
Муниципального образования
город Алексин	Ю.С. Изюмская

Приложение  №1
к постановлению    администрации
                                                                                                                                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                                                                                                                                                              город Алексин

               от 14.11.2024 г.   № 2343

Объем финансового обеспечения на предоставление  муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями физкультурно-спортивной направленности на 2024и плановый период 2025-2026 годов.
	№ п/п

Год

Полное наименование учреждения
	Расходы на год на финансовое обеспечение   учреждений, рассчитанные    исходя из стоимости   нормативов,  установленных постановлением    администрации муниципального  образования   город      Алексин (руб.)

	Расходы, необходимые на год на финансовое    обеспечение  учреждений (в т.ч. расположенных  в   сельских населенных    пунктах),  руб.

	Размер, утвержденного
поправочного коэффициента
гр.6=гр.5/гр.4

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2024
	Муниципальное бюджетное учреждение для молодежи «Комплексный центр для молодежи «Чайка» (ФОК)
	4 312 136,69
	6 420 655,90
	1,488973184

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный центр «Возрождение»
	32 718 201,00
	30 609 681,79
	0,935555160

	Итого:
	37 030 337,69
	37 030 337,69
	*

	2
	2025
	Муниципальное бюджетное учреждение для молодежи «Комплексный центр для молодежи «Чайка» (ФОК)
	4 196 919,53
	6 183 300,00
	1,473294486

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный центр «Возрождение»
	30 216 814,43
	28 230 433,96
	0,934262412

	Итого:
	34 413 733,96
	34 413 733,96
	*

	3
	2026
	Муниципальное бюджетное учреждение для молодежи «Комплексный центр для молодежи «Чайка» (ФОК)
	4 830 147,67
	6 478 600,00
	1,34128404

	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивный центр «Возрождение»
	32 385 652,33
	30 737 200,00
	0,94909930

	Итого:
	37 215 800,00
	37 215 800,00
	*

Председатель комитета по культуре,
молодежной политике и спорту                                                                                                                                            В.В. Зайцева